
UCHWAŁA NR XVII/187/12
RADY GMINY BRENNA

z dnia 19 lipca 2012 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Brenna na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) na wniosek Wójta Gminy Brenna Rada Gminy Brenna uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy XIII/141/11 z dnia 20 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Brenna na rok 2012 wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 pkt 1dochody budżetu Gminy Brenna zwiększa się o: 99.200,00zł 

2) W § 1 pkt 1 lit. a dochody bieżące Gminy Brenna zwiększa się o: 99.200,00zł 

3) W § 2 pkt 1 kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy Brenna zwiększa się o: 99.200,00zł 

4) W § 2 pkt 1 lit. a wydatki bieżące Gminy Brenna zwiększa się o: 432.835,27zł 

5) W § 2 pkt 1 lit. b wydatki majątkowe Gminy Brenna zmniejsza się o: 333.635,27zł 

6) w załączniku nr 1 do uchwały Rady Gminy XIII/141/11 z dnia 20 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Brenna na rok 2012 (Zestawienie planowanych dochodów budżetu gminy na 2012 rok) 
dochody budżetu gminy na 2012 rok zwiększa się w następujący sposób: 

 
w tym  Dział Źródło dochodów Plan 

dochodó
w 

Dochody 
bieżące 

Dochody 
majątko
we 

Oświata i wychowanie 99.200,00 99.200,00 0 
Wpływy z równych dochodów 15.000,00 15.000,00 0 

801 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

84.200,00 84.200,00 0 

Razem
 

 99.200,00 99.200,00 0 

7) w załączniku nr 2 do uchwały Rady Gminy XIII/141/11 z dnia 20 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Brenna na rok 2012 (Zestawienie łącznych kwot planowanych wydatków budżetu Gminy 
Brenna) planowane wydatki budżetu gminy na 2012 rok zmniejsza się w następujący sposób: 

 
z tego Dział Rozdział

 
Nazwa Plan z tego 

wydatki 
bieżące 

wydatki jednostek budżetowych - 
wydatki związane z realizacją ich 
zadań statutowych 

z tego wydatki 
majątkowe 
- 
Inwestycje, zakupy 
inwestycyjne 

 Gospodarka 
mieszkaniowa 

300.000,00 0 0 300.000,00 700 

70005 Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościa
mi 

300.000,00 0 0 300.000,00 

 Oświata 
i wychowanie 

62.545,27 5.000,00 5.000,00 57.545,27 801 

80101 Szkoły 
podstawowe 

57.545,27 0 0 57.545,27 

Id: 4FE3FB96-A81A-4222-99BF-FC59520855F0. Podpisany Strona 1 z 10
———————————————————————————————————————————————————————



80148 Stołówki szkolne 
i przedszkolne 

5.000,00 5.000,00 5.000,00 0 

Razem
 

  362.545,27 5.000,00 5.000,00 357.545,27 

8) w załączniku nr 2 do uchwały Rady Gminy XIII/141/11 z dnia 20 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Brenna na rok 2012 (Zestawienie łącznych kwot planowanych wydatków budżetu Gminy 
Brenna) planowane wydatki budżetu gminy na 2012 rok zwiększa się w następujący sposób: 

9) Załącznik nr 3 do uchwały Rady Gminy XIII/141/11 z dnia 20 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Brenna na rok 2012 (Zestawienie planowanych wydatków majątkowych budżetu Gminy na 
2012 roku) otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

10) Załącznik nr 9 do uchwały Rady Gminy XIII/141/11 z dnia 20 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Brenna na rok 2012 (Zestawienie kwota dochodów i wydatków oraz przeznaczenia 
nadwyżki na 2012 rok) otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

———————————————————————————————————————————————————————
Id: 4FE3FB96-A81A-4222-99BF-FC59520855F0. Podpisany Strona 2 z 10



11) Załącznik nr 13 do uchwały Rady Gminy XIII/141/11 z dnia 20 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Brenna na rok 2012 (Zestawienie dotacji celowych dla jednostek sektora finansów 
publicznych udzielanych na podstawie zawartych umów i porozumień na 2012 rok) otrzymuje nowe 
brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

12) Załącznik nr 15 do uchwały Rady Gminy XIII/141/11 z dnia 20 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Brenna na rok 2012 (Zestawienie dotacji celowych udzielanych dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych na realizację zadań zleconych na 2012 rok) otrzymuje nowe brzmienie jak 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brenna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Marek Wojnar

Id: 4FE3FB96-A81A-4222-99BF-FC59520855F0. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————

Strona 3 z 10



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/187/12 
Rady Gminy Brenna 
z dnia 19 lipca 2012 r. 

Zestawienie planowanych wydatków majątkowych budżetu Gminy na 2012 roku 

Id: 4FE3FB96-A81A-4222-99BF-FC59520855F0. Podpisany Strona 4 z 10
———————————————————————————————————————————————————————



Id: 4FE3FB96-A81A-4222-99BF-FC59520855F0. Podpisany Strona 5 z 10
———————————————————————————————————————————————————————



Strona 6 z 10
———————————————————————————————————————————————————————
Id: 4FE3FB96-A81A-4222-99BF-FC59520855F0. Podpisany



Id: 4FE3FB96-A81A-4222-99BF-FC59520855F0. Podpisany Strona 7 z 10
———————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/187/12 
Rady Gminy Brenna 
z dnia 19 lipca 2012 r. 

Zestawienie kwot dochodów i wydatków oraz przeznaczenia nadwyżki na 2012 rok 

Strona 8 z 10
———————————————————————————————————————————————————————
Id: 4FE3FB96-A81A-4222-99BF-FC59520855F0. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/187/12 
Rady Gminy Brenna 
z dnia 19 lipca 2012 r. 

Zestawienie dotacji celowych dla jednostek sektora finansów publicznych udzielanych na podstawie 
zawartych umów i porozumień na 2012 rok 

Strona 9 z 10Id: 4FE3FB96-A81A-4222-99BF-FC59520855F0. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII/187/12 
Rady Gminy Brenna 
z dnia 19 lipca 2012 r. 

Zestawienie dotacji celowych udzielanych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 
realizację zadań zleconych na 2012 rok 

Id: 4FE3FB96-A81A-4222-99BF-FC59520855F0. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————

Strona 10 z 10




